

## **NOTICE**

Due to some Unavoidable circumstances the below mentioned centres have been changed

<b>Sr. No.</b>	<b>Old Centre Name</b>	<b>New Centre Name</b>
1.	Gandhi Memorial Govt. S.B.V, G.T. Road, Shahdara ,Delhi 110032	Brahma Shakti Public School, E- Block, Bharat Vihar, Begum Pur, Rohini, New Delhi - 110086
2.	Prem Chand RSBV, Pkt - 2, Mayur Vihar - 1, New Delhi 11091	Jai Hind Public School, Main Bawana Road, Pooth Khurd-110039

Those Candidates who were assigned the above noted two schools namely **1.** Gandhi Memorial Govt. S.B.V, G.T. Road, Shahdara, Delhi 110032 **2.** Prem Chand RSBV, Pkt - 2, Mayur Vihar - 1, New Delhi 110091 and had downloaded the **Admit Cards** for the examination are requested to download the fresh **Admit Card** for new school mentioned above as New Centre Name.

**SD/-**  
**Chairman**  
**Recruitment Committee, Group-C**

# सूचना

कुछ अपरिहार्य परिस्थितियों के कारण निम्नलिखित केन्द्रों को बदला गया है।

क्र.सं.	पुराने केन्द्र का नाम	नए केन्द्र का नाम
1	गाँधी मैमोरियल गवर्नमेंट एस.बी.वी., जी.टी. रोड़, शाहदरा, दिल्ली-110032	ब्रह्म शक्ति पब्लिक स्कूल, ई-ब्लॉक, भारत विहार, बेगम पुर, रोहिणी, नई दिल्ली-110086
2	प्रेम चंद आर.एस.बी.वी., पॉकेट-2, मयूर विहार-1, नई दिल्ली-110091	जय हिन्द पब्लिक स्कूल, मेन बवाना रोड़, पूठ खुर्द, दिल्ली-110039

वे उम्मीदवार जिन्हें उपर्युक्त दो विद्यालय, जो हैं (1) गाँधी मैमोरियल गवर्नमेंट एस.बी.वी., जी.टी. रोड़, शाहदरा, दिल्ली-110032 (2) प्रेम चंद आर.एस.बी.वी., पॉकेट-2, मयूर विहार-1, नई दिल्ली-110091, आबंटित किए गए हैं और जिन्होंने परीक्षा के लिए अपने प्रवेश पत्र डाउनलोड कर लिए हैं, उनसे अनुरोध किया जाता है कि वे पुनः नए प्रवेश पत्र डाउनलोड करें जिनमें नए स्कूलों के नाम वाले नए परीक्षा केन्द्रों का उल्लेख है।

हस्ताक्षरित

अध्यक्ष

भर्ती समिति, ग्रुप सी